
UCHWAŁA NR 444/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie  upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych w imieniu Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Giełdona- Zastępcę Naczelnika Wydziału 
Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Koszalinie, do składania oświadczeń 
woli w sprawach majątkowych Powiatu Koszalińskiego, wraz z jednym członkiem 
Zarządu. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy 
Naczelnika Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR 53/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
27 marca 2019 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Koszalińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121CBB3A-A365-4703-816F-3468C0DA414D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Koszalinie i likwidacją 

Wydziału Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami i utworzeniem  dwóch odrębnych Wydziałów: Wydziału 

Nieruchomości i Wydziału Administracyjno-Inwestycyjnego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121CBB3A-A365-4703-816F-3468C0DA414D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



